UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KKT-QLDN Hà Tĩnh, ngày       tháng 6  năm 2025

V/v công bố Quyết định kiểm tra

      Kính gửi: Công ty cổ phần Lạc An

Thực hiện Quyết định số 64/QĐ-KKT ngày 11/4/2025 của Trưởng Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh về kiểm tra việc thực hiện các quy định của

pháp luật tại Dự án Khu chế biến mỏ đá Sủm Ao của Công ty cổ phần Lạc An,

Đoàn kiểm tra Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh tổ chức công bố Quyết

định kiểm tra như sau:

1. Địa điểm: Tại Dự án Khu chế biến mỏ đá Sủm Ao của Công ty cổ phần

Lạc An; địa chỉ: phường Kỳ Liên, TX. Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

2. Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 30/6/2025.

3. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh;

- Giám đốc và các bộ phận chuyên môn liên quan của Công ty cổ phần

Lạc An;

- Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 64/QĐ-KKT ngày 11/4/2025 của

Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh.

4. Nội dung chuẩn bị: Để đảm bảo cho cuộc kiểm tra tiến hành đúng thời

hạn và đạt kết quả tốt, đề nghị Lãnh đạo Công ty cổ phần Lạc An thực hiện một

số công việc sau:

- Chuẩn bị Báo cáo việc thực hiện các quy định của pháp luật và hồ sơ, tài

liệu (theo đề cương phụ lục Kế hoạch kiểm tra số 69/KH-KKT ngày 15/4/2025),

trực tiếp trình bày Báo cáo tại buổi công bố Quyết định kiểm tra.

- Bố trí phòng và cử người đúng thành phần làm việc với Đoàn kiểm tra.

Đề nghị Công ty hợp tác, tạo điều kiện để Đoàn kiểm tra hoàn thành

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng ban;

- Các Phó Trưởng ban;

- Các thành viên Đoàn kiểm tra theo

 Quyết định số 64/QĐ-KKT;

- Chánh VP;

- Lưu VT, QLDN.

TL. TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Công Thiện

		2025-06-26T14:08:06+0700

		2025-06-26T14:47:05+0700

		2025-06-26T14:47:28+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2025-06-26T14:47:51+0700